BM-KHKT 07-02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ
LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CẤP NƯỚC SẠCH

Kính gửi: Giám đốc Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất

Đơn vị yêu cầu sử dụng nước: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đại diện bởi Ông (Bà):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đơn vị chúng tôi có nhu cầu sử dụng nước qua xử lý tại:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .với mục đích:
· Sinh hoạt cho các hộ dân cư
:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . m3/ngày;

· Đơn vị hành chính

:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . m3/ngày;
· Đơn vị sự nghiệp

:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . m3/ngày;
· Phục vụ mục đích công cộng
:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . m3/ngày;
· Hoạt động sản xuất vật chất
:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . m3/ngày;
· Kinh doanh dịch vụ

:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . m3/ngày.

Kính đề nghị Giám đốc Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất xem xét cho lắp đặt hệ thống cấp nước và đồng hồ đo nước để đơn vị chúng tôi được sử dụng nước qua xử lý của Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất.

Đề nghị Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất quan tâm giải quyết.

Quảng Ngãi, ngày. . . . tháng. . . . năm 201. . . .

Người đề nghị